
 
                          

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 
25.12.2019                                              №   641 
 
 
Об утверждении Положения о 
муниципальной поддержке инвестиционной 
деятельности при заключении 
инвестиционного проекта на территории 
Вязниковского района Владимирской 
области 

  

 

 

 
В целях активизации процесса привлечения инвестиций, реализации 

стратегических инвестиционных проектов, достижения стабильного 
экономического роста на основе эффективного управления инвестиционными 
процессами на территории муниципального образования Вязниковский район 
Владимирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об 
инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в 
форме   капитальных   вложений»,   Федеральным   законом   от   24.07.2007 
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, Совет народных депутатов 
Вязниковского района р е ш и л: 

1.Утвердить Положение о муниципальной поддержке инвестиционной 
деятельности при заключении инвестиционного проекта на территории 
Вязниковского района Владимирской области согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 
 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 

                                                                                 
 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	Р Е Ш Е Н И Е

